قوم تو آگے ہی سوئی ہوئی ہے ہم بھی سو رہے تو دین کی تائید کون کرے گا؟
(بدرقادیان 11 دسمبر 1913ء صفحہ 9)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمرات 8 جنوری 2015ء 16 ربیع الاول 1436 ہجری 8 ص 1394 ش جلد 65-100 نمبر 7

روز کی دعائیں

حضرت مسیح موعود فرماتے ہیں:-

”میں التزاماً چند دعائیں ہر روز مانگا کرتا

ہوں۔

اول۔ اپنے نفس کے لئے دعا مانگتا ہوں کہ خداوند کریم مجھ سے وہ کام لے جس سے اس کی عزت و جلال ظاہر ہو اور اپنی رضا کی پوری توفیق عطا کرے۔

دوم۔